

414	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Главный юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по экологической политике и безопасности



Кормищенко Тэнзилэз Иршатовна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. главного инженера

(подпись)



Демочко Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

начальник отдела кадров

(подпись)



Филинберг Евгения Васильевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

начальник юридического отдела

(подпись)



Колмакова Евгения Васильевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

ведущий специалист по охране труда

(подпись)



Мурзаева Вероника Юрьевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2434

(№ в реестре экспертов)



Олохова Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)